
 
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  
 

ze zadávacího řízení s názvem 
 

„REKONSTRUKCE PLOCHÉ STŘECHY BLOKU D VŠ KOLEJÍ 
J.A.KOMENSKÉHO, UL. KOHOUTOVA, BRNO“ 

 

 

Zadavatel 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Zastoupen: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

ID datové schránky: 85ij9bs 

 

Název zakázky 

Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí J.A.Komenského, 
ul. Kohoutova, Brno 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh řízení  
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

  
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

R  O  Z  H  O  D  L 
 

o vyloučení účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. ze zadávacího řízení s názvem 
„Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí J.A.Komenského, ul. Kohoutova, 

Brno“ 
 
 
 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka:  
 
Název společnosti: Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo:    Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 628 00 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČO:    25301144 
 

 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 628 00, IČO:25301144 ze zadávacího řízení s názvem 
„Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí J.A.Komenského, ul. Kohoutova, 
Brno“  a tímto toto rozhodnutí oznamuje.  

 



 
 

Stránka 2 z 2 

Odůvodnění:  

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek v čl. 1.5 předpokládanou a zároveň limitní 

hodnotu pro zadávací řízení ve výši: 11.000.000 Kč bez DPH. V čl. 1.5 bylo zadavatelem 

dále stanoveno, že: 

„Při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky vycházel zadavatel z rozpočtu – 

oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v cenové úrovni 

RTS. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena s ohledem na výši prostředků, 

které má zadavatel veřejné zakázky k dispozici pro danou veřejnou zakázku a uvedená 

předpokládaná hodnota je tedy zároveň limitní hodnotou. Zadavatel upozorňuje dodavatele, 

že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 

budou posouzeny jako nesplňující požadavky zadavatele, účastník, který předloží nabídku s 

nabídkovou cenou vyšší, než je stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.“ 

Komise jmenovaná zadavatelem pro hodnocení nabídek a pro posouzení splnění podmínek 

účasti konstatovala, že účastník Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 

01 Zlín, 628 00, IČO:25301144 podal nabídku s nabídkovou cenou 12.490.000 Kč bez DPH, 

která přesáhla předpokládanou a zároveň limitní hodnotu veřejné zakázky a v souladu s 

čl.1.5 Výzvy k podání nabídek doporučuje zadavateli vyloučení tohoto účastníka z další 

účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka Navláčil stavební firma, 

s.r.o. nesplnila podmínky zadávací dokumentace a přesáhla předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky, usnesla se komise, že nabídku účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. 

nezahrne do hodnocení. 

Zadavatel se se závěrem komise ztotožnil a rozhodl v souladu s čl.1.5 Výzvy k podání 

nabídek a podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení účastníka Navláčil stavební 

firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, 628 00, IČO:25301144 ze zadávacího 

řízení s názvem „Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí J.A.Komenského, ul. 

Kohoutova, Brno“. 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek: 
Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 
od doručení oznámení o vyloučení účastníka podle § 242 zákona.  

 
V Brně  

 
 
 
 
……………….………..…………………… 

 prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 
 


		2021-07-29T13:35:48+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




